[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2021 г.                                                                                                                  №9

О согласовании переустройства и
перепланировки  жилых помещений

           Заявитель - Сухорёбров Ю.В.,  действующей на основании доверенности Сухорёбровой Р.Т. от 7.08.2020г.,  обратился с заявлением о намерении провести и согласовать  переустройство и перепланировку жилых помещений  в многоквартирном доме находящихся по адресу: Кемский район, п. Кривой порог, ул. Кольцевая, д.17, квартира №34, площадью 54,7 кв.м. кадастровый номер 10:02:0070202:302 , принадлежащее на праве собственности Сухорёбровой Розе Талгатовне,
администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
По результатам рассмотрения предоставленных документов:
1. Согласовать переустройство и перепланировку жилых помещений, согласно предоставленному  проекту перепланировки и переустройства  квартиры №34 в жилом  доме №17 по ул. Кольцевая в пос. Кривой Порог Кемского района Республики Карелия.
2. Установить срок производства работ -  с  17 февраля 2021г по 2 марта 2021г.
3. Обязать заявителя:
- осуществить переустройство и перепланировку жилых помещений в соответствии с проектной документацией и соблюдением установленных требований.
- уведомить администрация Кривопорожского сельского поселения о завершении работ до окончания установленного срока производства работ.
4. Приёмочной комиссии составить акт  о завершении и перепланировки вышеуказанных жилых помещений.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                     Е.М. Семенова

image1.wmf